

Von Bach Arkitekter ApS

Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev

CVR-nr. 29 24 19 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2017.

Lars Erik von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Von Bach Arkitekter ApS Torpegårdsvej 33 5792 Årslev CVR-nr.: 29 24 19 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Erik von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jette Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.841 kr. mod 117.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.682 kr. mod -13.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	118.841	117.610
1 Personaleomkostninger	-116.142	-121.152
Driftsresultat	2.699	-3.542
Øvrige finansielle omkostninger	-16.417	-16.869
Resultat før skat	-13.718	-20.411
Skat af årets resultat	3.036	6.952
Årets resultat	-10.682	-13.459
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.682	-13.459
Disponeret i alt	-10.682	-13.459

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.036	6.952
Andre tilgodehavender	149.896	72.631
Tilgodehavender i alt	152.932	79.583
Likvide beholdninger	11.068	36.154
Omsætningsaktiver i alt	164.000	115.737
Aktiver i alt	164.000	115.737

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	0	-351.660
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>-226.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	39.000	342.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	342.397
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.000</u>	<u>342.397</u>
	Passiver i alt	<u>164.000</u>	<u>115.737</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.588	117.271
Andre omkostninger til social sikring	3.775	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.779</u>	<u>0</u>
	<u>116.142</u>	<u>121.152</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-351.660	-338.201
Årets overførte overskud eller underskud	-10.682	-13.459
Koncerntilskud	<u>362.342</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-351.660</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jette Krogh Holding ApS, CVR-nr. 28697635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.